NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N.1 - LEONE € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli
allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 10.000,00 nella carriera, vincitrici di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
RP
RP

N° CAVALLO
BEATRICE JET
BLACKMOON BREED
BEA DI DARIO
BUTTERFLY GRIF
BENEDICTAGAL
BIMBA DI NO
BABILONIA ZACK
BAMBU LUX

AW N DO~ TN

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
114.6
114.6
:15.5
:16.1
:16.8
:16.9

e e

TOT
1:59.3
1:59.3
2:00.8
2:01.7
2:02.8
2:03.0

PREMIO
2.346,00 G.DI NARDO
1.122,00 M.MINOPOLI JR
612,00 U.DI VINCENZO
306,00 GIOR.D"ALESS. JR
204,00 V.LUONGO
GP.MAISTO
G.CAPASSO

V.D" ALESSANDRO JR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N. 2 - SCORPIONE - TROFEO DELLE REGIONI € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 ai proprietari; 550,00-242,00-132,00-66,00 agli allenatori;275,00-121,00-66,00-33,00 ai

guidatori;2.200,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria C a MT 1600 Categoria D a MT 1600 Categoria Ea MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
RP

RP

N°e CAVALLO
5 ZOOM OP

4 RALLY REGAL

1 ZIPPY FREEDOM LF
2 SIRDREIK

3 MARLON OM

6 VARIETA® LUIS

MT
1600
1600
1600
1600
1600

1600

KM
1:11.8
1:12.9
1:13.0
1:14.3

TOT
1:54.9
1:56.7
1:56.8
1:58.8

PREMIO
4.675,00 C.CICCARELLI
2.057,00 A.DIANA
1.122,00 A.VITIELLO
561,00 A.SIMIOLI
L.FARINA JR

FIL.GALLO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N. 3 - TORO -IPPICA NAZ- € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai

guidatori;1.100,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
RP
RP
RP
RP
RP
RP

N° CAVALLO
8 BELVA CAF

12 BEAUTIFUL BOY

5 BIG LAN

7 BERCETO LUIS

10 BEA

1 BRIGLIA DOC

BUM BUM FOREST
BENDELI"

BEBY SAN
BAHAMAS AS

BLIZ CHUC SM
BIRKA SAN

oo P WN

[y
[y

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
114.7
:15.3
:16.2
:17.0
:17.3
:24.5

TOT
1:59.5
2:00.4
2:01.9
2:03.2
2:03.7
2:15.2

PREMIO
2.150,50 ANT.ESPOSITO(90)
1.028,50 M.MINOPOLI JR
561,00 L.FIERRO
280,50 A.M.BUOMPANE
187,00 A.CASTALDO
U.DI VINCENZO
GP.MAISTO
GIOR.D' ALESS. JR
G.RICCIO
L.SIDDI
C.MAIONE
G.DI NARDO

GUIDATORE

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO
ALLEV. TONIATTI SAS
AZ.AGR. PURLARI SRL
MALAPENA FRANCESCO
ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL
FINETTI MASSIMO
CAVALLARO LUIGI
SCUD. LERWICK
CORTESE SAVERIO

PROPRIETARIO
CHIARO RAFFAELE
MENALE ANIELLO
SCUD. REAN
SCUD. VISIONET
GIGA FARM SRL

SCUD. ORLANDO STABLE

PROPRIETARIO
AZ.AGR. CASTELLUCCIO SRL
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
LANZETTA GIOVANNI
ANDREOZZI ROSA
PAGANO TOMMASO
GIANFRATE GIAMMICHELE
DI MARO VITTORIO
BENEDUCE PASQUALE

MARY. ERR. RUGGIERO PASQUALE E C. S.N.C.

PAGANO FILOMENA
SCUD. DEL BARONETTO SRL
LAUDISIO COSTANTINO

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL
DI VINCENZO UMBERTO
CAPASSO GIUSEPPE
FINETTI MASSIMO
DI VINCENZO UMBERTO
CAPASSO GIUSEPPE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

ALLENATORE
CHIARO RAFFAELE
DE CRISTOFARO CIRO
TEAM MINOPOLI SRL
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

GALLO SAVERIO

ALLENATORE
ESPOSITO ANTONIO (90)
TEAM MINOPOLI SRL
FIERRO IVANO

DE CRISTOFARO CIRO
CASTALDO AGOSTINO

DI VINCENZO UMBERTO

D" ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO GIOVANNI
RICCIO GENNARO

SIDDI LUIGI

MINOPOLI DOMENICO
BEVILACQUA SABATO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020

N. 4 - COSTELLAZIONE € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 ai proprietari;550,00-242,00-132,00-66,00 agli allenatori;275,00-121,00-66,00-33,00 ai guidatori;2.200,00 agli

allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2060/2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 200.000,00 nella carriera, vincitori di € 8.000,00 nella carriera .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 30.000,00 nella carriera Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 100.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 5 BOSTON LUIS 2060 1:14.4 2:33.2 4.675,00 A.DI NARDO

02 6 BARBARESCO GRIF 2080 1:13.9 2:33.7 2.057,00 GIOR.D"ALESS. JR
03 3 BOMBER DINO 2060 1:14.8 2:34.1 1.122,00 M.DE VIVO

04 1 BIGJIMLF 2060 1:15.1 2:34.8 561,00 M.MINOPOLI JR

RC 2 BOOMGAL* 2060 V.LUONGO

RP 4 BARRY WHITE 2060 V.GALLO

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020

PROPRIETARIO
DI MARO MARCO
SCUD. ESPOSITO SRL
IOVENE PASQUALE
SCUD. REAN
FINETTI MASSIMO
TBA SRL

ALLENATORE
CASILLO GENNARO
CITARELLA GIUSEPPE
DE VIVO MARCO
TEAM MINOPOLI SRL
FINETTI MASSIMO
BEVILACQUA SABATO

N. 5 - PESCI € 4.840,00(1.720,40-822,80-448,80-224,40-149,60 ai proprietari;202,40-96,80-52,80-26,40-17,60 agli allenatori; 101,20-48,40-26,40-13,20-8,80 ai guidatori;880,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 15.000,00 nella carriera, vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 7 ALCEFAS 1600 1:14.7 1:59.5 1.720,40 F.,TUFANO 91

02 10 ARDIMENTOSA LUIS 1600 1:14.8 1:59.6 822,80 C.MAIONE

03 2 ARTEMISIA GAR 1600 1:14.8 1:59.7 448,80 M.MINOPOLI JR

04 1 JODY DRAGON (D) 1600 1:15.0 2:00.0 224,40 M.VECCHIONE

05 6 ATHENALL 1600 1:15.1 2:00.1 149,60 L.CUOZZO

06 4 AMORE AMG 1600 1:15.3 2:00.4 M.ORLANDO

07 9 AQUILA JET 1600 1:15.5 2:00.8 V.D" ALESSANDRO JR
08 8 A SEXYQUEEN PAR 1600 1:15.7 2:01.1 A.CASTALDO

09 3 ALMA PAN 1600 1:16.3 2:02.1 G.AMITRANO

RP 5 ALERT OP 1600 SAL.LUONGO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020

PROPRIETARIO
SA.FRA.FAS SRL
DIANA CORRADINO
SCUD. ERCA
TRAMONTOM SRL
SCUD. LA NAZIONALE SAS
ESPOSITO ANNA
D’ ANGELO MICHELE

CECERE SAVERIO
SCUD. DE DONATO FAMILY
IAVARONE ROSARIO

ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
CITARELLA GIUSEPPE
TEAM MINOPOLI SRL
VECCHIONE MARCELLO
CU0ZZz0 LUIGI
ORLANDO MATTIA

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

CASTALDO AGOSTINO
DE FILIPPO CLAUDIO
SIDDI LUIGI

N. 6 - SAGITTARIO € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 6 TURSIOPE JET 1600 1:14.2 1:58.7 1.798,60 V.D" ALESSANDRO JR
02 5 ZANZARA FAS 1600 1:14.3 1:58.8 860,20 F.TUFANO 91

03 7 ZAIRA DANIEL 1600 1:15.1 2:00.1 469,20 GP.MAISTO

04 4 ZANNA DEI VENTI 1600 1:15.3 2:00.4 234,60 F.DE CRISTOFARO
RP 1 ZANNA BIANCA BASS 1600 GIOR.D" ALESS. SR
RP 2 ZELANDIA 1600 V.LUONGO

RP 3 ZONDA BULL 1600 SAV.GALLO

PROPRIETARIO
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SA.FRA.FAS SRL

GUARINO FRANCESCO
GRANATA GIUSEPPE

SCUD. VISIONET

SCUD. ANGELICO & C. SAS
CIRILLO GENNARO

ALLENATORE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
IMPRODA ANTONIO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D' ALESSANDRO GIORGIO SR
LORETO LUIGI

GALLO SAVERIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N. 7 - GEMELLI€ 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai

guidatori;2.200,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 400.000,00 nella carriera, vincitori di € 20.000,00 nella carriera .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 70.000,00 nella carriera Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 150.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
RP
RP

NO

O NP~ L NUUW

8

CAVALLO
AMERICIO JET
AVORIO JET
AMORE BELLO
ANTRACITE JET
ABRACADABRA EFFE
ANANAS JET
ALLSTAR AGAIN
A SEXYSTAR PAR

MT
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060
2060

e e e

KM

:14.8
:15.0
:15.0
:15.0
:15.1
:15.6

TOT
2:34.0
2:34.5
2:34.6
2:34.6
2:34.7
2:35.7

PREMIO
4.301,00 V.GALLO
2.057,00 G.DI NARDO
1.122,00 M.VECCHIONE
561,00 SAV.GALLO
374,00 F.MINOPOLI
V.VILLANI
ANT.ESPOSITO(90)
M.MINOPOLI JR

GUIDATORE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N. 8 - ZODIACO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 2100 .

Pz
01
02
03
04

05
06
07
08
RC
RC
RC

RP

* Diffida

NO
6

2
1
8

7
4
3
11
5
9
12

10

CAVALLO

ROMBO DI CANNONE

TAREK
POINT LAVEC CANF
SANTIAGO BI

TRUDI FKS
VOUCHER
ULTRA DI CASEI
ZAR EFFE
PATRIOT GAR*
SOLO CAF
URUGUAY GRIF*

ZUCCHERO FAS

MT
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100

L

L

KM

:14.6
:14.6
:14.6
:15.7

:15.9
:16.0
:16.1
:17.0

TOT

:36.6
:36.7
:36.7
:39.0

N NNDN

:39.3
:39.5
:39.9
141.7

N NNDN

PREMIO GUIDATORE
1.485,80 F.,TUFANO 91

710,60 C.MAIONE

387,60 F.MINOPOLI

193,80 V.D* ALESSANDRO JR

129,20 R.BELFIORE
L.FIERRO
GP.MAISTO
M.L.LO NANO
V.GALLO
V.MATTERA
GIOR.D" ALESS. JR

R.PALOMBA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 26 - GIOVEDI' 18 GIUGNO 2020
N. 9 - ACQUARIO € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di€ 10.000,00 nella carriera, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
06
RA
RC

RP

* Diffida

NO

AN DA~ O UTOONW

1

CAVALLO
BOLDPER
BACIO DI LUNA
BRANCALEON JET
BLUE EYES BAR
BIRBANTE DIBIELLE
BYE BYE MOON
BALTIC PRIME
BRADLEY FOX*

BERTUCCIA JET

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600

L e

KM

:14.3
114.6
114.7
:14.8
:14.9
:16.5

TOT
1:58.8
1:59.4
1:59.5
1:59.6
1:59.8
2:02.4

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 F.TUFANO 91
1.122,00 A.DI NARDO
612,00 V.LUONGO
306,00 M.MINOPOLI JR
204,00 L.CUOZZO
I.FIERRO
M.PIGNATELLI
V.D* ALESSANDRO JR

V.GALLO

PROPRIETARIO
SQUEGLIA NUNZIO
SQUEGLIA NUNZIO
CHELSEA SRLS
BALZANO STEFANIA
GAMAL
VILLANI ORLANDO VINCENZO
MOSCA MARIO
D" ALESSANDRO ASSUNTA

PROPRIETARIO
SCUD. DAYS OF VICTORY
FIORENTINO ANNA FIORINA
VIOLA SALVATORE
D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

BELFIORE ROMUALDO
SCUD. ULTIMATUM SRLS
DI CHIARA SAVERIO
FINETTI MASSIMO

DE FALCO MARIA
GARGIULO FRANCESCO
VIVENZIO ANTONIO

SA.FRA.FAS SRL

PROPRIETARIO
SCUD. SANTESE SRL
SCUD. MAY DEM 92
ALLEV. TONIATTI SAS
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CU0ZZ0 LUIGI
SCUD. ULTIMATUM SRLS
CORVINO ANTONIO-SA-
LETTIERI LUIGI

ALLEV. TONIATTI SAS

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
BEVILACQUA SABATO
VECCHIONE MARCELLO
GALLO SAVERIO
TEAM MINOPOLI SRL
VILLANI VINCENZO
ESPOSITO ANTONIO (90)
TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
CITARELLA GIUSEPPE
TOMMASELLI OSVALDO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BELFIORE ROMUALDO
FIERRO IVANO

IMPRODA ANTONIO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
MATTERA VITALE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D' ALESSANDRO GIORGIO SR

ALLENATORE
SPAGNULO ROCCO
CASILLO GENNARO
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
CU0ZZ0 LUIGI
FIERRO IVANO
LUONGO DOMENICO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BEVILACQUA SABATO



